
競争入札の結果の公表(物品役務等）
　

平成24年度

（１）契約の名称
（２）契約担当役等の氏名並びにその所属

する事業所等の名称及び所在地
（３）契約締結日 （４）契約相手方の氏名及び住所

（５）契約の方法
（総合評価の実施の有無）

（６）契約金額
（単位：円、税込(単価契約は税抜)）

（７）予定価格
（単位：円、税込(単
価契約は税抜)）

（８）落札率 （９）備考

労働者派遣契約(平成24年2月2日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所
筑波研究所 研究推進部長　今泉　洋

平成24年4月1日
株式会社 サイエンス・サービス
営業第二部長　中座　信一郎
東京都中央区日本橋堀留町1-3-15

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,780 － －

労働者派遣契約(平成24年2月2日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所
筑波研究所 研究推進部長　今泉　洋

平成24年4月1日
スタッフプランナー株式会社
代表取締役　飯島　光一
茨城県つくば市小野崎131-1

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,620 － －

労働者派遣契約(平成24年2月2日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所
筑波研究所 研究推進部長　今泉　洋

平成24年4月1日
株式会社ドットネクスト
代表取締役　平塚　松次郎
茨城県守谷市薬師台3-9-7

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,780 - -

労働者派遣契約(平成24年2月2日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所
筑波研究所 研究推進部長　今泉　洋

平成24年4月1日
関東情報サービス株式会社
代表取締役社長　山口　久三男
茨城県土浦市文京町8-21

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,350 － －

労働者派遣契約(平成24年2月10日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所
筑波研究所 研究推進部長　今泉　洋

平成24年4月1日
株式会社 サイエンス・サービス
営業第二部長　中座　信一郎
東京都中央区日本橋堀留町1-3-15

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,890 － －

労働者派遣契約(平成24年2月10日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所
筑波研究所 研究推進部長　今泉　洋

平成24年4月1日
WDB株式会社
代表取締役社長　中野　敏光
東京都千代田区丸の内2-3-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,980 － －

労働者派遣契約(平成24年2月10日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所
筑波研究所 研究推進部長　今泉　洋

平成24年4月1日
株式会社　リクルートスタッフィング
代表取締役社長　渡邊　由紀子
東京都中央区銀座8-4-17

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,720 － －

労働者派遣契約(平成24年2月10日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所
筑波研究所 研究推進部長　今泉　洋

平成24年4月1日
株式会社ワールドインテック
代表取締役　伊井田　栄吉
福岡県北九州市小倉北区馬借1-3-9

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,900 － －

労働者派遣契約(平成24年2月10日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所
筑波研究所 研究推進部長　今泉　洋

平成24年4月1日
株式会社 サイエンス・サービス
営業第二部長　中座　信一郎
東京都中央区日本橋堀留町1-3-15

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,450 － －

労働者派遣契約(平成24年2月10日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所
筑波研究所 研究推進部長　今泉　洋

平成24年4月1日
株式会社スタッフジャパン
代表取締役社長　宇梶　純良
東京都中央区銀座1-16-7

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,250 － －

労働者派遣契約(平成24年2月10日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所
筑波研究所 研究推進部長　今泉　洋

平成24年4月1日
株式会社スタッフジャパン
代表取締役社長　宇梶　純良
東京都中央区銀座１－１６－７

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,400 - －

労働者派遣契約(平成24年2月17日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所
筑波研究所 研究推進部長　今泉　洋

平成24年4月1日
株式会社 サイエンス・サービス
営業第二部長　中座　信一郎
東京都中央区日本橋堀留町1-3-15

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,400 － －

労働者派遣契約(平成24年2月17日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所
筑波研究所 研究推進部長　今泉　洋

平成24年4月1日

大和アトミックエンジニアリング株式会
社
代表取締役　青島　慶一
東京都港区芝4-4-14

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,900 － －



労働者派遣契約(平成24年2月17日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所
筑波研究所 研究推進部長　今泉　洋

平成24年4月1日
WDB株式会社
代表取締役社長　中野　敏光
東京都千代田区丸の内2-3-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,250 － －

労働者派遣契約(平成24年2月17日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所
筑波研究所 研究推進部長　今泉　洋

平成24年4月1日
WDB株式会社
代表取締役社長　中野　敏光
東京都千代田区丸の内2-3-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,250 － －

労働者派遣契約(平成24年2月17日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所
筑波研究所 研究推進部長　今泉　洋

平成24年4月1日
株式会社情報科学テクノシステム
代表取締役　篠原　文勇
茨城県つくば市竹園2-10-5

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

4,000 - -

労働者派遣契約(平成24年2月17日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所
筑波研究所 研究推進部長　今泉　洋

平成24年4月1日
アデコ株式会社
代表取締役社長　奥村　真介
東京都港区南青山1-15-9

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,000 - -

労働者派遣契約(平成24年2月23日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所
筑波研究所 研究推進部長　今泉　洋

平成24年4月1日
WDB株式会社
代表取締役社長　中野　敏光
東京都千代田区丸の内2-3-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,280 － －

労働者派遣契約(平成24年2月23日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所
筑波研究所 研究推進部長　今泉　洋

平成24年4月1日
株式会社スタッフジャパン
代表取締役社長　宇梶　純良
東京都中央区銀座1-16-7

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,200 - －

労働者派遣契約(平成24年2月23日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所
筑波研究所 研究推進部長　今泉　洋

平成24年4月1日
株式会社スタッフジャパン
代表取締役社長　宇梶　純良
東京都中央区銀座1-169-7

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,200 - -

労働者派遣契約(平成24年2月23日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所
筑波研究所 研究推進部長　今泉　洋

平成24年4月1日
株式会社 サイエンス・サービス
営業第二部長　中座　信一郎
東京都中央区日本橋堀留町1-3-15

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,300 - -

労働者派遣契約(平成24年2月23日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所
筑波研究所 研究推進部長　今泉　洋

平成24年4月1日
株式会社 サイエンス・サービス
営業第二部長　中座　信一郎
東京都中央区日本橋堀留町1-3-15

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,250 - -

労働者派遣契約(平成24年2月23日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所
筑波研究所 研究推進部長　今泉　洋

平成24年4月1日
株式会社 サイエンス・サービス
営業第二部長　中座　信一郎
東京都中央区日本橋堀留町1-3-15

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,250 － －

労働者派遣契約(平成24年2月23日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所
筑波研究所 研究推進部長　今泉　洋

平成24年4月1日
株式会社スタッフジャパン
代表取締役社長　宇梶　純良
東京都中央区銀座1-16-7

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,185 － －

労働者派遣契約(平成24年2月23日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所
筑波研究所 研究推進部長　今泉　洋

平成24年4月1日
株式会社 サイエンス・サービス
営業第二部長　中座　信一郎
東京都中央区日本橋堀留町1-3-15

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,990 - -

労働者派遣契約(平成24年2月23日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所
筑波研究所 研究推進部長　今泉　洋

平成24年4月1日
株式会社 サイエンス・サービス
営業第二部長　中座　信一郎
東京都中央区日本橋堀留町1-3-15

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,250 － －

労働者派遣契約(平成24年2月24日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所
筑波研究所 研究推進部長　今泉　洋

平成24年4月1日
株式会社アニマルケア
代表取締役　前川　三千夫
東京都中野区中野3-47-11

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,000 － －

労働者派遣契約(平成24年2月24日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所
筑波研究所 研究推進部長　今泉　洋

平成24年4月1日
株式会社アニマルケア
代表取締役　前川　三千夫
東京都中野区中野3-47-11

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,500 - －

労働者派遣契約(平成24年2月24日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所
筑波研究所 研究推進部長　今泉　洋

平成24年4月1日
株式会社アニマルケア
代表取締役　前川　三千夫
東京都中野区中野3-47-11

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,500 － －



労働者派遣契約(平成24年2月24日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所
筑波研究所 研究推進部長　今泉　洋

平成24年4月1日
株式会社アニマルケア
代表取締役　前川　三千夫
東京都中野区中野3-47-11

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,400 - －

労働者派遣契約(平成24年2月24日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所
筑波研究所 研究推進部長　今泉　洋

平成24年4月1日
株式会社アニマルケア
代表取締役　前川　三千夫
東京都中野区中野3-47-11

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,250 － －

労働者派遣契約(平成24年2月24日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所
筑波研究所 研究推進部長　今泉　洋

平成24年4月1日
株式会社アニマルケア
代表取締役　前川　三千夫
東京都中野区中野3-47-11

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,700 - -

労働者派遣契約(平成24年2月24日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所
筑波研究所 研究推進部長　今泉　洋

平成24年4月1日
WDB株式会社
代表取締役社長　中野　敏光
東京都千代田区丸の内2-3-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,300 - -

労働者派遣契約(平成24年2月24日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所
筑波研究所 研究推進部長　今泉　洋

平成24年4月1日
株式会社 サイエンス・サービス
営業第二部長　中座　信一郎
東京都中央区日本橋堀留町1-3-15

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,250 - -

労働者派遣契約(平成24年2月24日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所
筑波研究所 研究推進部長　今泉　洋

平成24年4月1日
株式会社 サイエンス・サービス
営業第二部長　中座　信一郎
東京都中央区日本橋堀留町1-3-15

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,700 － －

労働者派遣契約(平成24年2月24日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所
筑波研究所 研究推進部長　今泉　洋

平成24年4月1日
株式会社 サイエンス・サービス
営業第二部長　中座　信一郎
東京都中央区日本橋堀留町1-3-15

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,750 - -

労働者派遣契約(平成24年4月20日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所
筑波研究所 研究推進部長　今泉　洋

平成24年5月28日
スタッフプランナー株式会社
代表取締役　飯島　光一
茨城県つくば市小野崎131-1

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,010 - -

労働者派遣契約(平成24年5月9日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所
筑波研究所 研究推進部長　今泉　洋

平成24年6月11日
WDBエウレカ株式会社
代表取締役社長　中野　敏光
東京都千代田区丸の内2-3-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,650 - -

労働者派遣契約(平成24年5月16日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所
筑波研究所 研究推進部長　今泉　洋

平成24年6月16日
アドバンテック株式会社
常務取締役　北村　浩樹
東京都新宿区西新宿2-7-1

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,195 - -

労働者派遣契約(平成24年5月21日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所
筑波研究所 研究推進部長　今泉　洋

平成24年6月21日
アドバンテック株式会社
常務取締役　北村　浩樹
東京都新宿区西新宿2-7-1

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,250 - -

労働者派遣契約(平成24年5月23日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所
筑波研究所 研究推進部長　今泉　洋

平成24年6月22日
株式会社 サイエンス・サービス
営業第二部長　中座　信一郎
東京都中央区日本橋堀留町1-3-15

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,400 - -

労働者派遣契約(平成24年5月28日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所
筑波研究所 研究推進部長　今泉　洋

平成24年6月28日
株式会社ＳＰＰＳ
代表取締役　天野　岳夫
東京都渋谷区千駄ヶ谷5-21-6

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,300 - -

労働者派遣契約(平成24年6月21日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所
筑波研究所 研究推進部長　今泉　洋

平成24年7月24日
アドバンテック株式会社
常務取締役　北村　浩樹
東京都新宿区西新宿2-7-1

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,095 - -

労働者派遣契約(平成24年7月5日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所
筑波研究所 研究推進部長　今泉　洋

平成24年8月8日
株式会社 サイエンス・サービス
営業第二部長　中座　信一郎
東京都中央区日本橋堀留町1-3-15

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,200 - -

労働者派遣契約(平成24年7月5日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所
筑波研究所 研究推進部長　今泉　洋

平成24年8月8日
株式会社アニマルケア
代表取締役　前川　三千夫
東京都中野区中野3-47-11

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,000 - -



労働者派遣契約(平成24年8月17日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所
筑波研究所 研究推進部長　今泉　洋

平成24年9月21日
スタッフプランナー株式会社
代表取締役　飯島　光一
茨城県つくば市小野崎131-1

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,960 - -

労働者派遣契約(平成24年8月17日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所
筑波研究所 研究推進部長　今泉　洋

平成24年9月21日
株式会社 サイエンス・サービス
営業第二部長　中座　信一郎
東京都中央区日本橋堀留町1-3-15

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,650 - -

労働者派遣契約(平成24年8月17日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所
筑波研究所 研究推進部長　今泉　洋

平成24年9月21日
WDB株式会社
代表取締役社長　中野　敏光
東京都千代田区丸の内2-3-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,400 - -

労働者派遣契約(平成24年8月17日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所
筑波研究所 研究推進部長　今泉　洋

平成24年9月21日
WDB株式会社
代表取締役社長　中野　敏光
東京都千代田区丸の内2-3-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,100 - -

労働者派遣契約(平成24年8月23日公示分)
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所
筑波研究所 研究推進部長　今泉　洋

平成24年9月25日
株式会社 サイエンス・サービス
営業第二部長　中座　信一郎
東京都中央区日本橋堀留町1-3-15

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,150 - -

労働者派遣契約（平成24年9月20日公示分）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所
筑波研究所 研究推進部長　今泉　洋

平成24年10月25日

株式会社リクルートスタッフィング
代表取締役　渡邊　由紀子
東京都中央区銀座8-4-17
リクルートGINZA８ビル

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,950 - -

労働者派遣契約（平成24年9月21日公示分）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所
筑波研究所 研究推進部長　今泉　洋

平成24年10月26日
テンプスタッフ株式会社
代表取締役　篠原　欣子
東京都渋谷区代々木2-1-1

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,780 - -

労働者派遣契約（平成24年9月25日公示分）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
独立行政法人理化学研究所
筑波研究所 研究推進部長　今泉　洋

平成24年10月29日
スタッフプランナー株式会社
代表取締役　飯島　光一
茨城県つくば市小野崎131-1

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,020 - -

・予定価格及び落札率の欄の「－」は他の契約の予定価格を類推されるおそれがあるため又は研究所の事務若しくは事業に支障を生じるおそれがあるため公表しないもの。


